
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.07.2023 № B-3529

О результатах Международного конкурса патриотического творчества «Великие люди России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
патриотического творчества «Великие люди России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Козлов Артём
Меньшикова 
Дарья 
Николаевна

Пожарная служба МЧС 1 место ДП-3529-
220502

2 Крылов Алексей
Хныкина 
Ольга 
Владимировна

Сказка о рыбаке и рыбке 1 место ДП-3529-
220737

3
Учащиеся 4 класса 
МНАОУК"Гимназия"Арт-
Этюд"

Нугманова 
Татьяна 
Павловна

"Космонавты - наша гордость!" 1 место ДП-3529-
220899

4
Воспитанники 
детского сада, 
старшая группа

Слесарева 
Оксана 
Сергеевна

Солдаты всех времён - Великие 
люди. 1 место ДП-3529-

221033

5 Ромаев Румиль
Курамшина 
Диана 
Рашидовна

" Герой моей семьи" 1 место ДП-3529-
221177

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


